

**R-M Clean ApS**  
Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 38 17 85 55**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | R-M Clean ApS<br>Ørbækvej 339A<br>5220 Odense SØ   |
|                        | CVR-nr.: 38 17 85 55   |
|                        | Stiftet: 11. november 2016   |
|                        | Hjemsted: Odense   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>6. regnskabsår                                      |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Dahl Blicher  |
| <b>Revisor</b>         | Revision & Råd<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S |
| <b>Modervirksomhed</b> | Dahl Blicher Capital ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsrengøring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 513.288 kr. mod 1.083.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.927 kr. mod 537.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>513.288</b> | <b>1.083.018</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -358.690       | -353.523         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -91.063        | -16.071          |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>63.535</b>  | <b>713.424</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 42.688         | 18.400           |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -142.636       | -22.666          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-36.413</b> | <b>709.158</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                | 22.486         | -171.168         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-13.927</b> | <b>537.990</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                  |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 537.990          |
| Disponeret fra overført resultat        | -13.927        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-13.927</b> | <b>537.990</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2022                    | 2021                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Goodwill                                    | 112.500                 | 133.929                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>112.500</u>          | <u>133.929</u>          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 278.538                 | 348.172                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>278.538</u>          | <u>348.172</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>391.038</u></b>   | <b><u>482.101</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 169.813                 | 127.313                 |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 12.600                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 11.877                  | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 2.313                   | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>196.603</u>          | <u>127.313</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 537.570                 | 673.320                 |
|                          | Værdipapirer i alt                          | <u>537.570</u>          | <u>673.320</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | 116.403                 | 249.803                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>850.576</u></b>   | <b><u>1.050.436</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.241.614</u></b> | <b><u>1.532.537</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                    | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                             | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                              | 814.821          | 828.749          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>854.821</b>   | <b>868.749</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 0                | 7.400            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>0</b>         | <b>7.400</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 228.945          | 264.229          |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 228.945          | 264.229          |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld          | 35.542           | 32.003           |
| Selskabsskat                                   | 0                | 163.768          |
| Anden gæld                                     | 122.306          | 196.388          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 157.848          | 392.159          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>386.793</b>   | <b>656.388</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.241.614</b> | <b>1.532.537</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>              |                  |                  |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                                  | 828.748                              | 868.748              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | -13.927                              | -13.927              |
|  | <b>40.000</b>                           | <b>814.821</b>                       | <b>854.821</b>       |

## Noter

---

|  | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.           |
|--|----------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                       |
| Lønninger og gager                             | 353.417        | 348.864               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.273          | 4.659                 |
|  | <u>358.690</u> | <u>353.523</u>        |
| <br>   |                |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>              |
| <br>   |                |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                |                       |
| Skat af årets resultat                         | -2.486         | 163.768               |
| Årets regulering af udskudt skat               | -20.000        | 7.400                 |
|  | <u>-22.486</u> | <u>171.168</u>        |
| <br>   |                |                       |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                | <b>Goodwill</b>       |
|  |                | <b>kr.</b>            |
| <br>   |                |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                        |                | <u>150.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              |                | <u><b>150.000</b></u> |
| <br>   |                |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           |                | 16.071                |
| Årets afskrivninger                            |                | <u>21.429</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> |                | <u><b>37.500</b></u>  |
| <br>   |                |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> |                | <u><b>112.500</b></u> |

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 348.172  |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>348.172</b>   |
| Årets afskrivninger                            | 69.634   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <b>69.634</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>278.538</b>   |

### 5. Gældsforpligtelser

|                           | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2022<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til pengeinstitutter | 264.487                                  | 35.542   | 228.945  | 79.345                                 |
|                           | <b>264.487</b>                           | <b>35.542</b>  | <b>228.945</b>                                     | <b>79.345</b>                          |

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|   | <b>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2022                                 | 537.570  |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -135.750   |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 264 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 279 t.kr.



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Blicher Capital ApS, CVR-nr. 39 19 07 37, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.